
Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin ilk günlerinden itibaren 
yoğun ve anlamlı bir programı hep bir-
likte yaşadık.

20 Ağustos’ta Doç. Dr. Yusuf Ziya Ha-
lefoğlu ile Çocuk İyilik Merkezi’nde bir 
seminer düzenledik. Çocuklarımız için 
çok faydalı geçen bu buluşma, bizlere 
de ilham verdi.

21 Ağustos’ta dönemimizin 3. toplan-
tısını Pozitive Dental Studio ev sahip-
liğinde işyeri gezisi olarak gerçekleş-
tirdik. Hem dostluğumuzu pekiştirdik 
hem de iş dünyasına dair yeni bilgiler 
edindik.

22 Ağustos’ta Prof. Dr. Rana Altan Yay-
cıoğlu eşliğinde Çocuk İyilik Merkezi’nde 
ikinci göz taramamızı gerçekleştirdik. 
Çocuklarımızın sağlığına dokunmanın 
mutluluğunu yaşadık.

24 Ağustos Pazar günü Erenköy Rotary 
Kulübü ile birlikte Samandağ Çevlik Sa-
hili’nde düzenlenen “Kumdan Doğan 
Hayat” projesine katıldık. Birlikte çalış-
manın, Rotary ruhunu nasıl güçlendir-
diğini bir kez daha gördük.

25 Ağustos’ta Pozitive Dental Studi-
o’nun katkılarıyla Çocuk İyilik Merke-
zi’nde diş taraması yaptık. Çocuklarımız 
kontrollerden geçti, ayrıca diş sağlığı 
konusunda bilgilendirildi.

27 Ağustos’ta Çukurova Belediye Baş-
kanımız Emrah Kozay ve Başkan Yar-
dımcımız, değerli üyemiz Uğurcan 
Doğan’ı makamlarında ziyaret ederek 

kulübümüzün projelerini paylaştı ve 
ortak çalışmalar için fikir alışverişinde 
bulunduk.

28 Ağustos’ta ise Çocuk İyilik Merke-
zi’ndeki çocuklarımız için 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlaması gerçekleştir-
dik. Onların mutluluğunu paylaşmak, 
bizler için unutulmaz bir deneyim oldu.

Tüm bu çalışmalar, toplum için yarattı-
ğımız değerin yanı sıra dostluğumuzu 
da daha güçlü hale getirdi. Katılım ve 
katkılarınızla kulübümüz her geçen gün 
daha da büyüyor.

2025-2026 D Ö N E M İ

AHMET ŞEN
2025-26 DÖNEM BAŞKANI

Başkanın Mektubu

Adana

Kulübü
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“Eğer bir gün
benim sözlerim 
bilimle ters düşerse,
bilimi seçin…”
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ÇOİM SEMİNER

Adana Rotary Kulübü üyemiz Rtn.Doç.Dr. Yusuf Ziya HALEFOĞLU ile 20 Ağustos 2025 tarihinde Ço-
cuk İyilik Merkezinde 6 Şubat depreminde ampute olan, özellikle üniversite öğrencilerimize yönelik, 
bunun yanında ailelerimize de yönelik olarak hayata bakış, cesaret, başarı ve her şeye yeniden başla-
mak konulu gönüllere dokunan duygu dolu bir seminer yaptık.

Çocuk İyilik Merkezinde ampute olan, özellik-
le üniversite öğrencilerimize yönelik, bunun 
yanında bir ailelerimize yönelik olarak hayata 
bakış, cesaret, başarı ve her şeye yeniden 
başlamak konulu gönüllere dokunan duygu 
dolu bir seminer yaptık.
 
Hem çocuklarımız, hem ailelerimiz, doktor-
larımız, çalışanlarımız hepsi muhteşem geri 
dönüşler sağladılar.
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Adana Rotary Kulübü olarak “Kumdan Doğan Hayat” Projesine katıldık.
3 Rotary kulübü ve 4 Rotaract kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilen bu anlamlı proje, bu yıl 7. kez dü-
zenlendi. Her yıl olduğu gibi bizler de hem katılım gösterdik hem de sponsor olarak destek verdik.
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İşyeri Gezimizi Özel Positive Dental Studio'ya yaptık

Adana Rotary Kulübü olarak, diş taramalarında bizlere destek olan, aynı zamanda kulüp prjeleri-
mizde sponsorluk desteği veren Positive Dental Studio'yu iş yeri gezisi gerçekleştirdik. Bu ziyarette 
bizleri ağırlayan Dt. İsmail Erdem ve Uz. Dr. Dt. Ufuk Gürses'liye teşekkürlerimizi sunuyoruz
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ÇOİM (Çukurova Üniversitesi Çocuk İyilik Merkezi)
2. Dönem Göz Taraması

Adana Rotary Kulübü olarak, Çocuk İyilik Mer-
kezi’nde 2. Dönem öğrencilerimize Prof. Dr. 
Rana Altan Yaycıoğlu eşliğinde ikinci göz tara-
mamızı gerçekleştirdik. Göz taraması sonucu iki 
çocuğumuzun gözlük ihtiyacı tespit edilmiş ve 
bunlar sağlanmıştır.

Değerli katkılarından dolayı Prof. Dr. Rana 
Altan Yaycıoğlu ve Medline Hastanesi olarak 
2027/2028 Dönemi 2430.Bölge Guvernörümüz 
Dr. Kemal Attila’ya gönülden teşekkür ederiz.
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ÇOİM (Çukurova Üniversitesi Çocuk İyilik Merkezi) 
2. Dönem Öğrencilerimize Diş Taraması

Adana Rotary Kulübü olarak Pozitive Dental 
Studio iş birliğiyle ÇOİM’deki çocuklarımıza diş 
taraması gerçekleştirdik. 

Çocuklarımız hem kontrolden geçti, hem de diş 
sağlığı konusunda bilgilendirildi. Katkılarından 
dolayı Pozitive Dental Studio’ya yürekten teşek-
kür ederiz. 
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Çukurova Belediye Başkanımızı ziyaret ettik

Adana Rotary Kulübü olarak, Çukurova Belediye Başkanımız Emrah Kozay ve Başkan Yardımcımız, 
değerli üyemiz Uğur Can Doğan’ı makamlarında ziyaret ettik.

Kulübümüzün planladığı projeler hakkında kendilerini bilgilendirdik ve birlikte gerçekleştirebileceği-
miz çalışmalar üzerine görüştük. Oldukça verimli bir ziyaret oldu.

Ziyaretin anısına, Emrah Başkanımıza Adana Rotary Kulübü Geleneksel 21. Fotoğraf Yarışmamızda 
FIAP Özel Ödülü alan bir fotoğraf hediye ettik.
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30 Ağustos Zafer Bayramımızı Çocuklarla Birlikte Kutladık.
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Sevgili Başkanım Ahmet Şen, benden bültene yazı yazmamı rica etti, 
ben de her geçmiş Dönem Başkanımız gibi bu isteği zevkle kabul ettim ; 
zira Geçmiş Dönem Başkanlarımızın deneyimlerini bu mecrada  paylaş-
maları  genç kuşaklara ışık tutmaktadır. 

Kulübümüzde topluma hizmet kadar kulüp içindeki dostluk ilişkilerinin 
gelişmesi de bir o kadar önemlidir. Bizler Adana Rotary Kulübü olarak, 
kurulduğumuz 1968 yılından beri bu dengeyi hep korumuş, bu kültür ve 
anlayışla bu günlere gelmişiz..

Rotary dünyasında  topluma hizmet ve dostluk ilişkilerinin gelişmesi-
ne en çok katkısı olan  şey  kulüpte yönetimlerde ve komitelerde etkin  
görev almak ve elbette zamanı  geldiğinde başkanlık yapmaktır. Kulübü 
tanımak ve dostlukları geliştirmek için neredeyse bundan daha etkili bir 
yöntem yoktur. Esasında kulübümüzde her Rotaryen  başkanlık yapa-
cak yetkinliğe sahiptir. Yeter ki gönüllü olsunlar; zaten tüm külüp kendi-
lerine gerekli desteği verecektir.

Benim Rotary hayatım  sevgili GDB Tolga Tutaş’ın önerisiyle 2010 yılında  
GDB Fehmi Çubukçu  döneminde başladı. Üyelik rozetimi  dönemin Gu-
vernörü Kemalletin Erbilgin kulübümüzü  ziyareti sırasında taktı. Benim 
bu güzide Kulübe katılmama vesile olan Tolga Başkanıma bir kez daha 
teşekkürlerimi iletiyorum.

Kulübe katıldığım yıldan bir sonra  GDB  Tarkan Kulak beni yönetimi 
davet etti. İlk yönetim Kurulu  deneyimim onun sayesinde oldu; Bundan 
sonraki süreçte, GDB  Tolga Tutaş ve GDB Özgür Yağmur döneminde 
sırasıyla  Kulüp Sekreterliği ve Külüp Saymanlığı yaptım. Kendi başkanlı-
ğım dahil 4 yıl TLG (Toplum Liderleri Geliyor)  seminerlerinde kulübümü-
zü  temsil ettim. 3 kez her yıl Antalya’ da düzenlenen Runtalya Maraton 
koşusunda TEV yararına kulübümüzü temsil ederek maraton koştum.

GDB  Turgut Parlak döneminde Antalya’da Kulüp olarak UR. 2430.Bölge 
Asamblesi düzenledik Bölgenin Asamble kayıt kabul komitesinde görev 
aldım ; Asambleye katılacak  tüm Rotaryen dostlarımızın  başvuruları-
nı kontrol ederek kayıtlarını alıyorduk. Kulübümüz o dönemde  Bölge 
Asamblesi düzenleyerek kulüp içindeki dayanışmanın en güzel örnekle-
rini sergilemişti. 

Sevgili gelecek dönem Guvernörümüz Kemal Attila dönemimde de 

Yaşar 
YİĞİT

Sevgili Rotary Ailem ,
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kulüp olarak Bölge Asamblesi ya da Konferansı 
düzenleyeceğiz. Aynı dayanIşmayı bu dönemde de 
sergileyeceğimizden hiç şüphem yoktur.

Bu komitede çalışırken küçük bir anektotumu da 
anlatmak istedim ;

Asamble 2015 yılının Nisan ayında yapılacaktı. Biz 
kayıt kabul komite üyesi  olarak komitedeki diğer 
üyemiz Taner Acar ile  6 ay önceden başvuruları 
almaya başladık; başvuruları online olarak alıyorduk. 
Hergün onlarca başvuru geliyor ve biz bu başvuru 
belgelerini inceleyip; sonra tek tek telefon ile arayıp 
kredi kartından mail order yöntemi ile tahsilatlarını 
yapıyorduk. Galeria’ daki dernek ofisimizi çalışma 
ofisi olarak  kullanıyorduk. Haftada 2-3 kez bir 
araya gelip  başvuruları kontrol edip, listeliyorduk; 
Bu dönemde 800'e yakın başvuru olmuştu;  bu bir 
rekordu.

Bir gün yine rutin çalışırken, başvuru formun birinde 
doğum tarihi kısmında 1919 yılı yazan bir detay Ta-
ner’ in gözünden kaçmamıştı ‘’Bu kişiyi bir arayalım 
da; doğum tarihini düzeltsin, bu yaşta olamaz her-
halde’’ dedi. Tabii başvuru sahibini aramakta bana 
düştü; Telefona çıkan kişi beni gayet güzel bir ses 
tonuyla karşıladı; ''Sevgili Rotaryen dostum başvu-
runuz  aldık,  ödeme almamız gerekiyor, lütfen kart 
bilgilerini verir misin'' dedim;  kk bilgilerini aldıktan 
ve  işlemini tamamladıktan sonra,  ben nazikçe  ve 
biraz da çekinerek ''doğum tarihinizde 1919 yazıyor,-
bu kısmı da düzeltebilir misiniz’’ dedim. Bana net ve 
kesin bir dii ile ‘’doğum tarihim doğru, yanlış değil 
ki’’ diye karşılık verdi. Taner’le ben çok şaşırmıştık ve  
lafı fazla uzatmadan telefonu usulca  kapatmıştık. 
Telefonu kapattık sonra öğrendik ki bu kişi Ankara’ 
da  Taurus AVM nin sahibi, yardımları ile ün salmış 
iyiliksever meşhur Yunus Ensari'ymiş. Kendisi o iler-
lemiş yaşına rağmen,  her yıl düzenli olarak Asamle-
ye katılır ve Genç Rotaryenlere konuşma yaparmış. 

Yunus Ensari ile sonradan Asambe’de bir araya 
geldik ve tanıştık ;  Çok hoş sohbet bir kişiydi  yaşına 
rağmen çok sağlıklı bir görünümü vardı  Rahmetli 
Cevdet Naci Gülalp ile de tanıştırmıştık;  Asamble 
boyunca  uzun uzun sohbet etmişlerdi. 

Başkanlık yaptığım dönemde yönetimdeki arkadaş-
larımızla bir çok projeye imza attık; ancak  en çok 
etkilendiğim projelerden birisi; Oğuz Kaan Köksal 
Görme Engelliler Okuluna yaptığımız yardımlar 
oldu. Daha önce GDB Sayın Gürcan Gül döneminde 
hizmete açılan Engelli Spor Salonu’nu ek olarak okul 

kütüphanesine, Braille alfabesi ile yazılmış 85 adet 
kitap temin ettik ve  okulda eğitim gören görme en-
gelli 80 öğrenciye, üye eşimiz sevgili Prof. Dr. Rana 
Yaycıoğlu ve meslektaşları  aracılığıyla,  göz mua-
yene taraması yaptık; tarama sonucunda klinikler-
de yapılacak detaylı muayenelerde 31 öğrencinin 
görme derecesinin yükselebileceğini  tesbit ettik. Bu 
iki projeden dolayı görme engelli çocukların sevinci-
ni görmenizi isterdim! Öğrenciler ve okul yöneticileri  
projelemizden  çok büyük mutluluk duydular.

Bir diğer mutlu olduğum projemiz; GDB Coşar Ço-
puroğu’nun  organizatörlüğünde Kulüp üyelerimiz 
ile  Sicilya’ ya yurtdışı dönem gezisi  yapmamızdı. Bu 
gezinin ayrı bir özelliği vardı; Kulübümüz ile  yıllar-
dır bir çok gezi  organizasyonu yapmış olan Coşar 
abi  bu geziye, her zamankinden çok daha  önem 
vermişti, her ayrıntısını titizlikle takip etmiş ve 
geziye bizzat katılmıştı. Kendisi ile sonradan konuş-
tuğumuzda bu geziyi düzenlemekten çok büyük 
memnuniyet duyduğunu ifade etmiş ve çok mutlu 
olduğunu görmüştüm.Gezi sonrasında Külüp burs 
fonuna da yüklü bir miktarda bağış yapmıştı..  

Bir diğer önemli projemiz  GDB Cevdet Naci Gülalp 
ile külümüzün 50. Yıl albümünü yayınlamak oldu. 
Cevdet abi de bu projeye çok önem veriyordu; Çün-
kü bu albümü yayınlayarak kulübümüzün 50 yıllık 
geçmişinde başkanlık yapanları ve dönemlerinde 
öne çıkan  projeleri tanıtarak, kaynak oluşturmak  
Kulübümüze yeni katılan Rotaryen  dostlarımıza 
bunları aktarmak istiyordu;  Bu onun en büyük ha-
yallerinden birisiydi. Yıllardır bu albümü bir gün bas-
tırabiliriz diyerek  hazırlık yapmış ve bir çok belge ve 
dosyayı bilgisayarında arşivlemişti. Dönem boyunca 
Sevgili Sefa Sofuoğlu dostumuzun da katkıları ile 
bu albümü 6 aylık bir uğraşıdan  sonra bastırdık ve 
külüp üyelerine devir teslim gecemizde dağıttık.
Kulüp ofisimizde bu albüm mevcuttur;  Arzu eden 
dostlarımıza buradan temin edebiliriz. 

Evet sevgili dostlar, daha anlatacak çok şey var 
ancak yazımın sonuna geldim, bu vesile ile tüm 
dostlarıma selam ve sevgilerimi iletiyorum.

Hoşçakalın.

Yaşar Yiğit                                                                                                                                         
Adana Rotary Kulübü 
2018-2019 Dönem Başkanı 
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

ROTARY
SİHRİ

Adana

Kulübü



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 2662
Toplantı Tarihi: 21.08.2025
Dönem Toplantı No: 3

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 27
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 8
Katılım Oranı %40  

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

MAZERET İLETENLER

KULÜP KONUKLARI

TOPLANTI NOTLARI

Positive Dental Studio Adana İşyeri gezisi

Dt. İsmail Erdem
Uz.Dr.Dt. Ufuk Gürsesli

Yusuf Ziya Halefoğlu 

Nazmi Kulakoğlu

Refik Bayram,Faruk Canatar,Kadir 
Ateşok,Tolga Tutaş,Hakan 
Kısacık,Mümtaz Burduroğlu, Turgut 
Parlak, Bülent Paksoy, Nevzat Arman, 
Selçuk Sızmaz, Tayyar Zaimoğlu, 
Gürcan Gül, Uğur Paksoy,Özgür 
Yağmur, Osman İrtel,Yaşar Yiğit, Kemal 
Attila, Mithat Ateşok, Murat Aksoy, 
Cem Baysan, Murat Yılmaz, Emrah 
Gergin,Ali Akdağ,Kazım Apa,Suat 
Topçu,Alpay Turan Sezgin,Behiç 
Pakyürek 

DOĞUM GÜNLERİ
21 Ağustos – Yasemin Homurlu
21 Ağustos – Aysun Öncül
26 Ağustos – Nazmi Kulakoğlu
29 Ağustos – Cem Baysan

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
25 Ağustos – Özgür & Rana Yaycıoğlu
29 Ağustos – Ufuk & Burcu Yeni
31 Ağustos – Sefa & Aylin Sofuoğlu



DENTAL STUDIO


